

FIL/SEC/SEs/2023-24/052

7th August, 2023

National Stock Exchange of India Limited
Manager – Listing Department
5, Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East),
Mumbai 400051
Scrip Code: FINPIPE

BSE Limited
Manager – Listing Department
Registered Office: Floor 25
P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500940/FINOLEXIND

Sub : Newspaper advertisements for Forty-Second (42nd) Annual General Meeting of the Company

Ref : Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In terms of the subject referred Regulation, enclosed herewith is the copy of newspaper advertisements published in The Financial Express (English) - All India edition and Loksatta (Marathi) - Pune edition on 7th August, 2023, informing the shareholders of the Company, *inter-alia* about the Notice of Forty-Second (42nd) Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information.

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,

For Finolex Industries Limited

Ashutosh Kulkarni
Company Secretary
M. No.: A18549

Encl.: As above

FINOLEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L40108PN1981PLC024153

Registered Office: Gat No. 399, Village Urse, Taluka Maval,

Dist. Pune-410 506, Tel No.: 02114-237251

E-mail: investors@finolexind.com Website: www.finolexpipes.com

NOTICE

Notice of 42nd Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information

NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of Finolex Industries Limited is scheduled to be held on **Monday, 28th August, 2023 at 4.00 p.m. (IST)** through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') as amended read with Ministry of Corporate Affairs ('MCA') Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 and SEBI Circular dated 5th January, 2023 (hereinafter collectively referred to as Circular(s)).

In compliance with the aforesaid circulars, electronic copies of the Notice of the 42nd AGM, Annual Report of the Company for FY 2022-23 and procedure / instructions for e-voting has been sent to all the members of the Company whose e-mail address are registered with the Depository Participant(s) and / or the Company and / or the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) on 28th July 2023 through electronic mode. The dispatch of Notice and Annual report through email has been completed on 5th August 2023.

The Notice of 42nd AGM and the Annual Report for the FY 2022-23 is also available on the website of the Company at <https://www.finolexpipes.com/>, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Registrar and Share Transfer Agent of the Company viz. KFin Technologies Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at <https://evoting.kfintech.com>.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standard on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide the facility to exercise the right to cast vote through electronics means on resolutions proposed to be passed at 42nd AGM, to the Members holding shares in physical or dematerialised form, as on the cut-off date i.e. **Monday, 21st August, 2023**, through e-voting platform of KFin through their portal <https://evoting.kfintech.com> or through portal of respective Depository Participant(s).

Key instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM:

- Remote e-voting through electronic means shall commence from **Friday, 25th August 2023 (9.00 a.m. IST)** and ends on **Sunday, 27th August, 2023 (5.00 p.m. IST)**.
- Cut-off date for the purpose of ascertaining the entitlement for e-voting shall be **Monday, 21st August, 2023**.
- Person(s) who acquires shares and become member(s) of the Company after the dispatch of AGM Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date i.e. **Monday, 21st August, 2023**, may contact Mr. Mohd. Mohsinuddin email: mohsin.mohd@kfintech.com to obtain the login id and password.
- Members present at the AGM through VC / OAVM facility and who had not casted their votes on the resolutions through remote e-voting facility and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC / OAVM are provided in the Notice of the AGM.
- Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM can attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, however shall not be allowed to cast their votes again during AGM.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. **Monday, 21st August, 2023**, shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- In case of any grievance / query in connection with the facility for remote e-voting, the shareholders may contact the following persons or refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) section/e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section available on <https://evoting.kfintech.com>.

In terms of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 SEBI Listing Regulations, notice is further given that, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from **Tuesday, 22nd August, 2023 to Monday, 28th August, 2023 (both days inclusive)**, for the purpose of 42nd AGM and payment of Final Dividend, if approved, in the AGM. The Dividend, if declared at the AGM will be paid to the Members, subject to Tax at source (TDS) as applicable.

Members are requested to note the following contact details for addressing their queries / grievances, if any:

Mr. Mohd. Mohsinuddin, Senior Manager
KFin Technologies Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032
E-mail: mohsin.mohd@kfintech.com
Toll-free No.: 18003094001

Mr. Ashutosh Kulkarni
Company Secretary
Finolex Industries Limited
Corporate Office : D 1/10 MIDC,
Chinchwad, Pune - 411019
E-mail: investors@finolexind.com
Tel: (020) 27408200 / 27408572

Members who have not registered / updated their email address can register / update the same as per the following procedure:

Physical Holding	Furnish KYC details prescribed in Form ISR-1 and other relevant form (available on the Company's website at https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/ and email it to the RTA at einward.ris@kfintech.com & send duly filled hard copy (ies) at aforesaid address of kfin.
Demat Holding	Register / update the details in your demat account, as per the process advised by respective Depository Participant.

Please keep your most updated email id registered with the company / your Depository Participant to receive timely communications.

For Finolex Industries Limited

Sd/-

Ashutosh Kulkarni

Company Secretary

M. No.: A18549

Place : Pune

Date : 5th August, 2023



फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L40108PN1981PLC024153

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. ३९९, उर्स, ता. मावळ, जि. पुणे ४१० ५०६

फोन : +९१-२१९४-२३७२५१

ई-मेल : investors@finolexind.com संकेतस्थळ : www.finolexpipes.com

सूचना

समभागधारकांना ४२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान माहिती आणि खातेबंद यासंबंधी सूचना याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनीची ४२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार दि. २८ ऑगस्ट, २०२३ रोजी दुपारी ४.०० वाजता (भारतीय वेळे प्रमाणे) व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून एकाच ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यात येईल. ही सर्वसाधारण सभा कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील तरतुदी, २८ डिसेंबर २०२२ च्या परिपत्रकांसह वाचण्यात येणारे ('एमसीए परिपत्रके' असा उल्लेख करण्यात येतो) आणि ५ जानेवारी २०२३ रोजीच्या सेबी परिपत्रकाचे लागू कायद्याच्या तरतुदीने घेण्यात येत आहे. सदर एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांचे पालन करीत एजीएमची सूचना आणि २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने कंपनी / रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजेंट / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट कडे इमेल अॅड्रेस नोंदविलेल्या सदस्यांना दि. ५ ऑगस्ट, २०२३ रोजी पाठविण्यात आला आहे. ही कागदपत्रे कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.finolexpipes.com येथे, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजे बीएसई लिमिटेड ची वेबसाईट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाईट www.nseindia.com येथे, कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजेंट म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('केफिन') च्या वेबसाईट <https://evoting.karvy.com> वर सुध्दा उपलब्ध आहेत. कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील अनुच्छेद १०८ आणि सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑव्हेरसिशन अँड डिस्कलोजर रिक्वरमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४४ मधील तरतुदीच्या अनुषंगाने शेवटच्या दिवशी म्हणजे सोमवार दि. २९ ऑगस्ट, २०२३ रोजी प्रत्यक्ष किंवा अमूर्त स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना कंपनीच्या ४२ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर आपले मत केफिनच्या <https://evoting.kfintech.com> या पोर्टलच्या माध्यमातून त्यांच्या ई-वोटिंग मंचावर देता येईल. ४२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत ई-वोटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया सूचना देण्यात आलेली आहे. या संदर्भात सभासदांना असेही सूचित करण्यात येते की;

- इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने दूरस्थ ई-मतदान शुक्रवार दि. २५ ऑगस्ट, २०२३ रोजी, सा. ९.०० वा (भारतीय वेळे प्रमाणे) सुरु होईल आणि रविवार दि. २७ ऑगस्ट, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वाजता (भारतीय वेळे प्रमाणे) समाप्त होईल.
- ई-मतदानाच्या हेतूसाठी कटऑफ सोमवार दिनांक २९ ऑगस्ट, २०२३ असेल.
- सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सभासद होणाऱ्या आणि शेवटच्या दिनांकास म्हणजे सोमवार २९ ऑगस्ट, २०२३ रोजी अर्हाप्राप्त समभागधारक असलेल्या व्यक्तींनी लॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळविण्यासाठी श्री. मो.मोहसिनूद्दीन यांचेशी mohsin.mohdkfintech.com वर संपर्क साधावा.
- व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून सभेस उपस्थित होणाऱ्या आणि दूरस्थ ई-वोटिंगच्या माध्यमातून ठरावांवर मतदान न केलेल्या आणि तसे करण्यास मनाई करण्यात न आलेल्या सभासदांना एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करता येईल. एजीएमच्या सूचनेत व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये हजर राहण्याबद्दलच्या सूचना नमूद करण्यात आलेल्या आहेत.
- ज्या सभासदांनी एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ ई-वोटिंगद्वारे मतदान केले आहे त्यांना व्हीसी / ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये हजर होता येईल, परंतु पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- शेवटच्या दिनांकास सभासद पुस्तिकेत किंवा डिपॉझिटरीज कडे असलेल्या लाभार्थी पुस्तिकेत नाव असलेल्या व्यक्तींनाच दूरस्थ ई-वोटिंगच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल आणि एजीएममध्ये ई-वोटिंग करता येईल.
- दूरस्थ ई-वोटिंगच्या सुविधेच्या संदर्भात कोणतीही तक्रार असल्यास समभागधारकांनी खालील व्यक्तीशी संपर्क साधावा किंवा <https://evoting.karvy.com> वरील ड्राऊनलोड्स विभागात समभागधारकांसाठी उपलब्ध असलेले ई-वॉटिंग युजर मॅन्युअल वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (FAQS) पहावेत.

लामांश आणि वार्षिक साधारण सभा याकरिता कंपनीचे रजिस्ट्रार ऑफ मॅबर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स मंगळवार दि. २२ ऑगस्ट, २०२३ ते सोमवार २८ ऑगस्ट, २०२३ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) या काळात बंद राहिल. जर लामांश घोषित करण्यात आला तर तो सभासदांना लागू असलेल्या दराने टीडीएस कपात करून प्रदान करण्यात येईल. सभासदांच्या काही तक्रारी/प्रश्न असल्यास त्यांनी पुढील संपर्काच्या तपशीलाची नोंद घ्यावी.

श्री. मो. मोहसिनूद्दीन
वरिष्ठ व्यवस्थापक
केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड
सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१ ३२, गच्छीबावली
वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, हैदराबाद ५०००३२
ईमेल: mohsin.mohdkfintech.com
टोल फ्री नं. १८०० ३०९४००९

श्री. आशुतोष कुलकर्णी
कंपनी सचिव
फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड
ईमेल: investors@finolexind.com
फोन: (०२०) २७४०८२०० / २७४०८५७२

ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही आणि इलेक्ट्रॉनिक मोडमध्ये संपेक्ष प्राप्त करण्यासाठी खालील प्रक्रियेनुसार नोंदणी करू शकतात:

प्रत्यक्ष (भौतिक स्वरूपात) पध्दतीत समभाग धारण करण्यासाठी	फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये विहित केलेले केवायसी तपशील सादर करा (कंपनीच्या वेबसाईटवर https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/ वर उपलब्ध आहे आरटीए ला einward.ris@kfintech.com येथे ईमेल करा आणि सर्व कागदपत्रांसह बरील आरटीए पत्त्यावर पाठवा.
अप्रत्यक्ष (डिमेंट) पध्दतीत समभाग धारण करण्यासाठी	संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटने सुचविलेल्या प्रक्रियेनुसार, तुमच्या डीमॅट खात्यात तपशीलांची नोंदणी करा.

फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी
स्वाक्षरी/-

स्थळ : पुणे

दिनांक : ५ ऑगस्ट, २०२३

आशुतोष कुलकर्णी
कंपनी सचिव - (मे.नं. अ१८५४९)

